2

П Р О Т О К О Л

публичных слушаний по проекту решения земского собрания Белоколодезского сельского поселения
«О внесении изменений и дополнений в Устав Белоколодезского сельского поселения муниципального района «Вейделевский район»
 Белгородской области»
с.Белый Колодезь

             27 сентября  2022 года
Присутствовало - 48 человек

Председательствующий на публичных слушаниях – глава Белоколодезского сельского поселения С.И.Кузенная.
Повестка дня:

О проекте решения земского собрания Белоколодезского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав Белоколодезского сельского поселения муниципального района «Вейделевский район» Белгородской области»
Слушали: главу Белоколодезского сельского поселения           Кузенную С.И., которая ознакомила присутствующих на публичных слушаниях с проектом решения земского собрания Белоколодезского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав Белоколодезского сельского поселения муниципального района «Вейделевский район» Белгородской области.

Выступили:

1. Ражникова О.В. предложила одобрить проект решения земского собрания Белоколодезского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав Белоколодезского сельского поселения муниципального района «Вейделевский район» Белгородской области».

2. Ушатова Л.И. поддержал предложение об одобрении проекта решения земского собрания Белоколодезского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав  Белоколодезского сельского поселения муниципального района «Вейделевский район» Белгородской области».
Решили: одобрить проект решения земского собрания Белоколодезского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав Белоколодезского сельского поселения муниципального района «Вейделевский район» Белгородской области».

Голосовали: «за» – 48 человек, «против» – нет, «воздержались» – нет.
Председательствующий

на публичных слушаниях                                                            С.И.Кузенная